scilicet  
 oportet  
 le d̄ se de  
 parat. ps̄  
 nō d̄ d̄  
 sui vult  
 um. z h̄  
 t̄ d̄. vt  
 m̄ d̄. z  
 fecit. z v  
 t̄ d̄. vt  
 vtrū a  
 m̄ d̄. z  
 esset. p̄  
 n̄ d̄. m̄  
 st̄ d̄. p̄  
 st̄ d̄. q̄  
 alior. z  
 am̄ d̄. z  
 cultim  
 m̄ d̄. h̄  
 bonā op  
 aman d̄  
 bonā d̄  
 regis ora  
 Rogat  
 alium re  
 Et sub d̄  
 est am̄  
 d̄ d̄. co  
 susp̄ d̄. d̄  
 t̄ d̄. h̄  
 d̄. q̄. et  
 tur. ad r̄  
 t̄ d̄. q̄  
 aut̄ h̄. q̄  
 t̄ d̄. h̄. q̄  
 l̄ m̄. q̄. et  
 ceteri. q̄. et  
 n̄. d̄. h̄. q̄  
 q̄. et. q̄. et  
 t̄. q̄. et. q̄  
 sui d̄. h̄. q̄  
 n̄. d̄. h̄. q̄  
 d̄. q̄. et. q̄

p̄cursoris d̄m̄. vt habet **Joh. iij.** Illum oportet crescere: me aut̄ minui. Quia ille q̄ se despiciat p̄pter deum: illū deus ap̄p̄ciat. p̄s. **Cor. p̄ritū** z humiliatū deus nō despiciet. **Itē** iniquus est q̄ p̄ximū suū vult iudicare in quo nō habz iudiciū. z hoc est cōtra p̄hibitiōez d̄m̄ **Da. t̄bei. vij.** Nolite iudicare z nō iudicabimini. **Maxime** cū nesciat qua intentiōe fecit. z vtrū ex surreptō evel ex delibera-tōe. vtrū ex ignorantia vel ex certa scia. vtrū a casu vel a p̄posito. vtrū ex vehe-mētia temptatiōis **Si** em̄ talis sapiens esset: z peccata sua maiora peccatis alio-rū estimaret. cū melius agnoscat circum-stācias peccata sua aggrauātes q̄ circū-stācias q̄ aggrauant peccata aliena vel alioz. **Uñ Bern.** Qui p̄fecte seip̄m ex aminādo intelligit: nullius peccatū par existimat qd̄ nō sicut suū intelligit. **Ho-mini** q̄ se p̄fert alijs. z q̄ de se solo habet bonā opinionē. quādoq; ita accidit vt aman q̄ de se solo credebat q̄ a rege eēt honorāndus. cū tamē econtrario ex iussu regis erat suspēdēdus. **Uñ Hester. iij.** Cogitātū in corde suo **Amā** q̄ nullum alium rex nisi seip̄m veller honorare zc. **Et** subdit in sine capti. vij. Suspēsus est amā in patibulo qd̄ parauerat mar-dacheo. **Dardocheus** v̄o quē aman suspēdere voluit rex honorare p̄cepit. vt ibidē legit. **Sic** ille q̄ aliu iudicat quan-doq; est p̄dennāndus. z q̄ ab eo iudica-tur ad regnū sublimāndus est. **Et** sic pa-terit iste q̄ttuor sp̄s supbie. **Q̄** n̄o aut̄ he q̄ttuor sp̄s supbie sūt p̄ccā mor-talia hoc s̄m **Hermānū** de schilditz ta-li mō patere poterit. **Qui** se eleuat z ex-cellentiā appetit de non bonis q̄si de bo-nis: estimās se bonū eē qd̄ nō est: liquet q̄ peccat cōtra rectā rōem z cōtra veri-tatē. z p̄ cōsequens facit id qd̄ s̄m gen⁹ suū est mortale. **Et** s̄m eleuans se d̄ bo-nis dei q̄si de suis venit cōtra charitatē dei nec deo vult subesse. quod est de suo genere mortale. **Idē** patz de eo q̄ bona